АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

01.09.2022 г           № 281

Томск

О создании рабочей группы по

реализации национальных

образовательных проектов в МБОУ

лицей при ТПУ г. Томска в 2022-2023

учебном году

Для координации действий и эффективной реализации приоритетных национальных

проектов «Образование» в МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:

Кашенова И.Э., директор лицея

Лунев А.Г., председатель Управляющего совета лицея

Херман С.А., заместитель директора по УР

Набатова Р.И., заместитель директора по НМР

Коваленко М.А., заместитель директора по ВР

2. Назначить Херман С.А. ответственной за реализацию в лицее подпроектов «Успех

каждого ребенка» (в части, касающейся работы с одаренными детьми, участия в олимпиадном

движении).

3. Назначить Набатову Р.И. ответственной за реализацию подпроектов «Учитель

будущего» (участие педагогов в конкурсах профессионально мастерства, сопровождение

наставничества, организация повышения квалификации педагогических работников),

«Цифровая образовательная среда».

4. Назначить Коваленко М. А. ответственной за реализацию подпроектов «Билет в

будущее», «ПроеКТОриЯ», «Успех каждого ребенка» (в части организации дополнительного

образования обучающихся).

5. Ответственным за реализацию проектов предоставлять отчет о реализации

приоритетных национальных проектов в МБОУ лицей при ТПУ по окончании полугодия на

научно-методическом совете лицея.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей при ТПУ      И.Э. Кашенова

С приказом ознакомлены:

____________ Коваленко М.А.    «____» _____________ 2022 г.

____________ Лунев А.Г .    «____» _____________ 2022 г.

____________ Набатова Р.И.    «____» _____________ 2022 г.

____________ Херман С.А.     «____» _____________ 2022 г.

		2022-09-14T07:49:31+0700
	МБОУ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА
	Электронный документ